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Друга ліга Б
2025/26 4-й тур, Матч №24

Субота, 16.08.2025, 14:00, "Юність", Горішні Плавні. 32°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

3 : 2

«Пенуел» Кривий Ріг

12 Козлов Станіслав
33 Грек Володимир
23 Плис Олексій
4 Ткач Валентин
43 Васильченко Владислав
32 Сорочан Ярослав
95 Златьєв Злат
10 Козак Сергій (К)
17 Полюхович Ростислав
15 Попович Кирило
77 Стецюк Анатолій

Запасні
35 Шухман Богдан
9 Скрипкевич Максим
7 Лаврук Віктор
11 Яровий Денис
20 Хачатрян Едуард
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд

Тренер
Ребенок Павло

1 Гудаченко Ілля
14 Пилипенко Владислав
5 Череватий Гліб
20 Лященко Олексій
77 Руднєв Ілля
8 Петруніч Данііл (К)
97 Бокулев Богдан
7 Маціюк Іван
11 Полтавець Артем
10 Лебедєв Олександр
22 Байрук Назар

Запасні
12 Ситько Данило
16 Чернуха Дмитро
33 Носовський Сергій
17 Чорний Данило
4 Матко Сергій
25 Білоконь Віктор
9 Мисляй Максим
2 Паєвський Артем
99 Бойко Денис

Тренер
Солоденко Ігор

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Плєшко Павло
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга Б, 2025/26, 4-й тур, Матч №24
Субота, 16.08.2025, 14:00, "Юність", Горішні Плавні. 32°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні 3 : 2 «Пенуел» Кривий Ріг
95 Златьєв Злат 12'

18' 8 Петруніч Данііл

15 Попович Кирило 42'

46' 1 Гудаченко Ілля
12 Ситько Данило

46' 8 Петруніч Данііл
33 Носовський Сергій

32 Сорочан Ярослав 52'

61' 7 Маціюк Іван
9 Мисляй Максим

61' 11 Полтавець Артем
4 Матко Сергій

43 Васильченко Владислав 61'

17 Полюхович Ростислав
11 Яровий Денис 63'

77 Стецюк Анатолій
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд 63'

69' 14 Пилипенко Владислав
25 Білоконь Віктор

43 Васильченко Владислав
9 Скрипкевич Максим 73'

75' 77 Руднєв Ілля

78' 10 Лебедєв Олександр
4 Ткач Валентин

20 Хачатрян Едуард 86'

95 Златьєв Злат
7 Лаврук Віктор 86'

9 Скрипкевич Максим 88'

90+2' 97 Бокулев Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


